
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 липня 2024 року                        м.  Біляївка                                             № 138 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 15 червня 2023 № 114 «Про Координаційний центр підтримки 

цивільного населення при виконавчому комітеті Біляївської міської 

ради»  

 

 Відповідно до статей 40, 52, частини шостої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 травня 2023 № 470 «Про координаційні центри підтримки 

цивільного населення» та у зв'язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 15 червня 2023 № 114 «Про Координаційний центр підтримки 

цивільного населення при виконавчому комітеті Біляївської міської ради», 
затвердивши склад Координаційного центру підтримки цивільного населення 

при виконавчому комітеті Біляївської міської ради в новій редакції 
(додається). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально – економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 15.06 2023 № 114  

(в редакції рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської ради 

від 11.07.2024  № 138) 

 

СКЛАД  

Координаційного центру підтримки цивільного населення при  

виконавчому комітеті Біляївської міської ради 

 

Керівник Координаційного центру 

КРАВЧЕНКО Олена - заступник міського голови з соціально-економічних 

питань Біляївської міської ради; 

Заступник керівника Координаційного центру 

ДОВЖЕНКО Роман - начальник відділу соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Біляївської міської ради; 

Секретар Координаційного центру 

АВЕТІСЯН Спартак - головний спеціаліст відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Біляївської міської ради; 

Члени Координаційного центру 

АРСЄНЬЄВА Ірина - директор Біляївського відділу Одеської філії 

Одеського обласного центру зайнятості, за згодою; 

ВИШНЕВСЬКИЙ Іван - староста с.Кагарлик; 

ГРОЗОВ Геннадій - начальник служби у справах дітей Біляївської міської 

ради; 

ГРОЗОВА Ірина - директор КУ «Центр надання соціальних послуг 

«Родинне коло» Біляївської міської ради; 

ДЕНИСЮК Христина - начальник відділу соціально-економічного розвитку 

Біляївської міської ради; 

ІВАНОВ Володимир - начальник відділу з надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення та з питань оборонної і мобілізаційної 

роботи Біляївської міської ради; 

КАРА Марія - заступник міського голови - начальник фінансового 

управління Біляївської міської ради; 

КРАСНЯНСЬКА 

Наталія 

- директор КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради; 

КУСЛІЙ Надія - начальник управління розвитку та експлуатації 

житлово – комунального господарства; 

МОЛОДІД Тетяна - начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської 



 

міської ради; 

НОВАК Олександр - староста с.Майори та с.Повстанське; 

НЕПЛІЙ Ігор - начальник відділу юридичного забезпечення 

Біляївської міської ради; 

ОСАДЧИЙ Володимир - староста села Мирне та с.Ш.Балка; 

САВЧУК Олександр - староста с.Градениці; 

СКАЛАЦЬКА Ольга -начальник відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» Біляївської міської ради; 

ТЬОССА Ольга - начальник управління освіти Біляївської міської ради; 

ЧОРНИЙ Микола - заступник міського голови з питань розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства; 

 - представник 2 відділу Одеського РТЦК та СП Одеської 

області, за згодою 

 - представник Одеського районного управління поліції 

№2 Головного управління Національної поліції в 

Одеської області, за згодою; 

 - представник Громадської організації «Парасолька 

Надії», за згодою; 

 - представник Громадської організації «Біляївська 

самооборона», за згодою; 

 - представник Громадської організації «Янголи Світла», 

за згодою 

 


